
宗像市 PFS を活用した特定健診受診率向上事業業務委託 

質疑書に対する回答書 
 

 

NO.１ 質疑箇所 募集要領６．応募書類（２）企画提案書の作成方法 

質疑事項 募集要領 6.(2)企画提案書の作成方法について 

 「A４用紙１５ページ以内とする。」の 15 ページには、表

紙・目次は含まれますでしょうか？ 

回答 表紙・目次は含みません。 

 

NO.２ 質疑箇所 成果水準書７．（１）特定健診案内通知の作成及び発送（２）

特定健診受診券の作成及び発送 

質疑事項 成果水準書 7.(1)(2)発送時期について 

 「詳細なスケジュールは別途協議」とありますが、リスト

提供時期・引抜リスト提供時期等、どの程度調整可能（半月

程度前倒し可能等）でしょうか？ 

回答 特定健診案内通知の対象者リストは、２月３日以降に提供可

能です。引抜リストは、発送日の１０日前以降を希望します。

発送時期は変更できません。 

特定健診受診券の対象者リストは、５月７日以降に提供可能

です。引抜リストは、発送日の１０日前以降を希望します。

発送時期は変更できません。 

リストの精度を上げるため、いずれも発送日により近い日付

で提供させていただきたいと存じますが、印刷作業の都合が

あるかと思いますので、詳細なスケジュールは別途協議させ

ていただきたいと存じます。 

 

NO.３ 質疑箇所 成果水準書７．（１）特定健診案内通知の作成及び発送 

質疑事項 成果水準書７.(1)概要：健診申込書について 

 健診申込書は返信ハガキ等の郵送で申し込みでしょう

か？ 

回答 申込手段は①Web、②ハガキ、③電話、④窓口です。現行の

特定健診案内通知には健診申込書として返信ハガキを付け

ています。 

 

  



 

NO.４ 質疑箇所 成果水準書７．（１）特定健診案内通知の作成及び発送 

質疑事項 成果水準書 7.(1)概要：健診申込書を返信ハガキで郵送する

場合、郵送費用の負担は成果水準書 18.(1)「委託事業に係る

経費については、全て受注者の負担とする。」の通り受注者負

担となりますでしょうか？ 

回答 返信ハガキの郵送料は市が負担します。 

 

NO.５ 質疑箇所 成果水準書７．（１）特定健診案内通知の作成及び発送（２）

特定健診受診券の作成及び発送 

質疑事項 成果水準書 7.(1)(2)の内容につき、同封物の内容の調整は可

能でしょうか？ 

例）受診勧奨チラシを（1）へ同封、質問票を（1）へ同封等 

回答 受診啓発につながるものであれば可能です。 

 

NO.６ 質疑箇所 募集要領３．プロポーザルの参加資格（７） 

質疑事項 募集要領 3.(7)特定健診（又はがん検診）受診率向上事業につ

いて 

「過去に官公庁において履行完了した実績のあること」とあ

りますが、履行実績書類は何自治体分必要になりますでしょ

うか。 

回答 １件以上ご用意ください。全件分をご用意する必要はありま

せん。 

 


